

慈文传媒股份有限公司

关于《简式权益变动报告书》和《详式权益变动报告书》的修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

慈文传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“慈文传媒”）于2019年2月28日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《简式权益变动报告书》和《详式权益变动报告书》，原披露内容中有以下内容需予以修正，具体如下：

一、关于《简式权益变动报告书》的修正

1、第一节《释义》之“本次权益变动”

修正前：减持慈文传媒股份共71,479,928股。

修正后：信息披露义务人将其持有的慈文传媒股份共71,479,928股（占公司总股本的15.05%）协议转让给华章天地传媒投资控股集团有限公司（以下简称“华章投资”），同时将其所持慈文传媒全部股份（截至本报告书签署日合计117,725,135股，占公司总股本的24.79%）之股份表决权委托至华章投资。

2、第三节《权益变动目的》之“一、本次权益变动目的”

修正前：信息披露义务人因资金需求减持其持有的慈文传媒部分股份。

修正后：信息披露义务人因资金需求减持其持有的慈文传媒部分股份，同时通过表决权委托的方式，为上市公司引进新的控股股东，优化上市公司股东结构和治理结构，推进上市公司主业拓展和持续发展。

3、第四节《权益变动方式》之“一、权益变动方式”

修正前：本次权益变动以协议转让方式进行。

修正后：本次权益变动采用股份协议转让与表决权委托相结合的方式。信息披露义务人将其持有的慈文传媒股份共71,479,928股（占公司总股本的15.05%）协议转让给华章投资，同时将其所持慈文传媒全部股份（截至本报告书签署日合计117,725,135股，占公司总股本的24.79%）之股份表决权委托至华章投资。

4、第四节《权益变动方式》增加“三、《表决权委托协议》主要内容”（详见更新后的《简式权益变动报告书》）

5、附表之“权益变动方式（可多选）”

修正前：协议转让

修正后：协议转让 其他（表决权委托）

6、附表之“本次权益变动后，信息披露义务人拥有权益的股份数量及变动比例”

修正前：

股票种类：A股

本次变动数量：71,479,928股

本次变动比例：15.05%

本次变动后持股数量：46,245,207股

本次变动后持股比例：9.74%

修正后：

股票种类：普通股

本次变动数量：协议转让减少71,479,928股股票，表决权委托减少117,725,135股股票（包含协议转让减少的71,479,928股股票）对应的表决权

本次变动比例：协议转让15.05%，表决权委托24.79%（包含协议转让的15.05%）

本次变动后持股数量：46,245,207股

本次变动后持股比例：9.74%

注：信息披露义务人通过协议转让减少慈文传媒71,479,928股股票，占公司总股本的15.05%；同时通过表决权委托减少慈文传媒117,725,135股股票（包含协议转让减少的71,479,928股股票）对应的表决权，占公司总股本的24.79%。本次变动后，信息披露人持有表决权的股份数量为0股，占公司总股本的0%。

二、关于《详式权益变动报告书》的修正

1、附表之“有无一致行动人”

修正前：无

修正后：有

2、附表之“权益变动方式（可多选）”

修正前：协议转让

修正后：协议转让 其他（表决权委托）

3、附表之“本次权益变动后，信息披露义务人拥有权益的股份数量及变动比例”

修正前：

变动数量：71,479,928 股

变动比例：15.05%

修正后：

股票种类：普通股

本次变动数量：协议转让获得71,479,928股股票，表决权委托获得117,725,135股股票（包含协议转让获得的71,479,928股股票）对应的表决权

本次变动比例：协议转让 15.05%，表决权委托 24.79%（包含协议转让的 15.05%）

注：信息披露义务人通过协议转让获得慈文传媒 71,479,928 股股票，占公司总股本的 15.05%；同时通过表决权委托获得慈文传媒 117,725,135 股股票（包含协议转让所获得的 71,479,928 股股票）对应的表决权，占公司总股本的 24.79%。

除上述内容进行更正外，原《简式权益变动报告书》和《详式权益变动报告书》中其他内容保持不变。《简式权益变动报告书（更新后）》和《详式权益变动报告书（更新后）》详见指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

慈文传媒股份有限公司董事会

2019年3月4日